

BioNorden ApS

Cedervænget 35, 3. tv, 2830 Virum

CVR-nr. 33 38 15 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Philip Johan Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BioNorden ApS Cedervænget 35, 3. tv 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 38 15 57
	Stiftet: 5. januar 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Johan Nyholm Stig Løfbjerg Bo von Barnekow-Løfberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor etablering, sal og drift af processeringsanlæg med fokus på slambehandling, herunder salg af afledede produkter samt hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt af de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at selskabet ved kapitaltilførsel og efterfølgende egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

På baggrund af ovennævnte fokusering forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf finder selskabets ledelse det forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.145	-7.369
Bruttoresultat	-6.145	-7.369
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-14.286	-14.286
Driftsresultat	-20.431	-21.655
Andre finansielle indtægter	0	4
Resultat før skat	-20.431	-21.651
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.431	-21.651
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.431	-21.651
Disponeret i alt	-20.431	-21.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>28.570</u>	<u>42.856</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.570</u>	<u>42.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.570</u>	<u>42.856</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>61.729</u>	<u>5.046</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.729</u>	<u>5.046</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.729</u>	<u>8.434</u>
Aktiver i alt	<u>90.299</u>	<u>51.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-505.262	-484.831
Egenkapital i alt	-5.262	15.169
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	89.561	30.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.561	36.121
Gældsforpligtelser i alt	95.561	36.121
Passiver i alt	90.299	51.290

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse.		
Ledelsen forventer at selskabet ved kapitaltilførsel og efterfølgende egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.		
Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår.		
På baggrund heraf finder selskabets ledelse det forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2015	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2015	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-57.144	-42.858
Årets af-/nedskrivninger	-14.286	-14.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-71.430	-57.144
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	28.570	42.856
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-484.831	-463.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.431</u>	<u>-21.651</u>
	<u>-505.262</u>	<u>-484.831</u>